
DSZ. 021.1.23.2023 

Zarządzenie nr 23/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30 w Lublinie 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zasadach przebywania rodziców na terenie 

w Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2022 r. w sprawie 

bezpieczeństwa   higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1604 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam następujące zmiany w Zasadach przebywania rodziców na terenie 

Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie: 

a) w punkcie 7.: Miejscem oczekiwania rodziców/opiekunów prawnych na dzieci 

jest dziedziniec przed budynkiem A oraz dziedziniec przed budynkiem B, a dla 

dzieci uczęszczających do oddziału przedszkolnego wiatrołap/przedsionek 

przy szatni w pawilonie przy budynku A. 

b) w punkcie 11.: Prosimy rodziców o punktualne przyprowadzanie i odbieranie 

dzieci, gdyż szkoła nie ponosi odpowiedzialności za dzieci pozostawione bez 

opieki w innych godzinach niż: 6.30 – 17.00. 

 

§ 2. 

Zasady przebywania rodziców na terenie w Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla 

Kazimierza Wielkiego w Lublinie z wprowadzonymi zmianami stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

 


